
  
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ЭЛЬБАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  
Амурского муниципального района 

Хабаровского края 
  

РЕШЕНИЕ 
  
14.06.2013                                             п. Эльбан                                                    № 449 
                           
 
О назначении выборов  
депутатов Совета депутатов 
Эльбанского городского поселения 
Амурского муниципального  
района Хабаровского края 
  
 
     В соответствии со статьей 11 Избирательного кодекса Хабаровского края: 
Совет депутатов Эльбанского городского поселения 
РЕШИЛ: 
      1. Назначить выборы депутатов в Совет депутатов Эльбанского городского 
поселения Амурского муниципального района Хабаровского края на 08 сентября 
2013 года. 
     2. Администрации Эльбанского городского поселения опубликовать данное 
решение в газете «Амурская заря» в течение 5 дней. 
     3. Решение вступает в силу со дня опубликования. 
  
 
 
Глава городского поселения                                                                           И.А.Гудин 
  
Председатель Совета депутатов                                                              Л.Н.Василенко  
  
                      
 


